
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 
 

DIREZIONE CENTRALE GESTIONE DELLE RISORSE 

UFFICIO RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 

 

 

BANDO N. 367.181 PR 

 

Oggetto: rettifica del provvedimento dirigenziale n. 0028160, del 29.4.2020, concernente 

l ’assunzione di  n .  13  unità di  personale con prof ilo di  Primo Ricercatore,  II 

l ivello professionale,  mediante util izzo della graduatoria degl i  idonei del 

bando n.  367.181 -  Area strategica “Innovazione nella Società” 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il provvedimento del Dirigente dell’Ufficio Reclutamento del Personale prot. n. 0028160, 

del 29.4.2020, con il quale è stata disposta l’assunzione presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

di n. 13 unità di personale con profilo di Primo Ricercatore, II livello professionale, mediante utilizzo 

della graduatoria degli idonei del bando n. 367.181 - PR, Area Strategica “Innovazione nella Società”; 

RILEVATO che nel suddetto provvedimento è stato erroneamente indicato, tra i candidati idonei da 

assumere, il nominativo “Giulia Missikoff Androghetto” anzichè “Giulia Missikoff Andrighetto”, 

iscritta al 4° posto della graduatoria finale del concorso; 

RITENUTO necessario correggere il predetto errore materiale, 

 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 – il provvedimento dirigenziale prot. n. 0028160, del 29.4.2020, è così rettificato: 

-. all’art. 1, nella parte in cui si dispone l’assunzione del candidato iscritto al n. 4 della graduatoria 

finale di merito, il nominativo “Giulia Missikoff Androghetto” è sostituito dal seguente: “Giulia 

Missikoff Andrighetto”. 

 

Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online 

CNR https://selezionionline.cnr.it. 

 

 

        IL DIRIGENTE 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2020-05-08T14:00:36+0200
	Di Giulio Mariano




